
Delegatiebesluit vaststellen bebouwde komgrenzen Wegenverkeerswet 1994 

gemeente Rheden 

De gemeenteraad van de gemeente Rheden; 

gelet op afdeling 10:15 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 156 van de Gemeentewet en artikel 

20a van de Wegenverkeerswet 1994; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen: het Delegatiebesluit vaststellen bebouwde komgrenzen Wegenverkeerswet 1994 ge- 

meente Rheden 

Artikel 1 
De bevoegdheden tot het vaststellen van bebouwde komgrenzen die op grond van artikel 20a van de 

Wegenverkeerswet 1994 aan de raad toekomt, te weten het nemen van besluiten tot het wijzigen van 

bebouwde komgrenzen langs wegen door het (ver)plaatsen of verwijderen van verkeersborden H1 en 

H2 uit bijlage 1 van het RVV1990, wordt op grond van artikel 156 van de Gemeentewet gedelegeerd 

aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden. 

Artikel 2 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 november 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Delegatiebesluit vaststellen bebouwde komgrenzen Wegenver- 

keerswet 1994 gemeente Rheden. 

  

Vastgesteld bij raadsbesluit d.d. 27 september 2022, nr. 15. 

Arnhem, 27 september 2022 

De raad voornoemd, 

voorzitter. 

griffier. 

Nr. 448533 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2022 nr. 448533 31 oktober 2022 1 


